
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Information Solutions Today 
B.V., statutair gevestigd en (voorheen) kantoorhoudende te (2665 JL) Bleiswijk, 
gemeente Lansingerland aan de Van 't Hoffstraat 125. 

Activiteiten onderneming

Information Solutions Today B.V. exploiteert een schoonmaakbedrijf. De activiteiten van 
curanda bestonden uit interieurreiniging en de glasbewassing van gebouwen.  

Omzetgegevens

2015: EUR 80.529 
2016: EUR 200.530
2017: EUR 208.789

Personeel gemiddeld aantal

3 

Saldo einde verslagperiode

EUR 21.841,08

Verslagperiode

13 februari 2018 t/m 12 maart 2018

Bestede uren in verslagperiode

21, 5 uur

Bestede uren totaal

21, 5 uur

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000027321:F001

13-02-2018

mr. WJ  Roos-van Toor

Curator: mr J.A.  Breeman

Insolventienummer: F.10/18/82

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Information Solutions Today B.V. is opgericht op 23 december 2014.  
De enig aandeelhouder en bestuurder is sinds oprichting van de vennootschap de heer 
K. Waaldijk. 

1.2 Winst en verlies

2015: EUR - 1.993
2016: EUR 6.633
2017: EUR -21.966

1.3 Balanstotaal

2015: EUR 15.729
2016: EUR 52.441
2017: EUR 79.289

1.4 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder geen. 

1.5 Verzekeringen

In onderzoek.

1.6 Huur

De huur van het bedrijfspand aan de Van 't Hoffstraat 125 te Bleiswijk is per 16 januari 
2018 - voor datum faillissement - beëindigd.  

1.7 Oorzaak faillissement

In de komende verslagperiode(s) zal nader onderzoek worden gedaan naar de oorzaak 
c.q. de oorzaken van het faillissement. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Information Solutions Today B.V. had per faillissementsdatum 1 werknemer in dienst. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

3

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



2.3 Datum ontslagaanzegging

Bij brief van 19 februari 2018 heeft de curator met machtiging van de rechter-
commissaris de arbeidsovereenkomsten ex artikel 40 Fw. opgezegd. 

2.4 Werkzaamheden

De curator heeft de arbeidsovereenkomsten opgezegd. 

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Geen.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

De bedrijfsmiddelen van curanda zouden volgens opgave van de bestuurder bestaan uit 
een voertuig. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Nog geen.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

De curator heeft diverse opkopers aangeschreven met het verzoek een bod uit te 
brengen. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Geen. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Geen.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Geen.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen. 

3.15 Andere activa: Beschrijving

De rekeningen op naam van curanda vertoonde op faillissementsdatum een positief 
saldo van EUR 21.841,08. 

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Aanschrijven van de bank met het verzoek de saldi over te boeken.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Volgens de van de bestuurder ontvangen debiteurenlijst bedraagt het openstaande 
saldo EUR 7.674,15.

4.2 Opbrengst

Nog geen.

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



4.4 Werkzaamheden

Aanschrijven van de debiteuren. 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Geen. 

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder geen. 

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich nog geen crediteuren met een beroep op eigendomsvoorbehoud bij de 
curator gemeld.

5.7 Retentierechten

Er zijn de curator geen crediteuren bekend die zich beroepen op het retentierecht.

5.8 Reclamerechten

Er hebben zich nog geen crediteuren met een beroep op het recht van reclame bij de 
curator gemeld.

5.9 Werkzaamheden

Geen. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator doet zoals te doen gebruikelijk onderzoek naar de administratie van de 
vennootschap. 

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: 24 april 2017, derhalve niet tijdig;
2016: 26 februari 2018, derhalve niet tijdig;

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Aan de stortingsverplichting lijkt te zijn voldaan. 

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Als te doen gebruikelijk doet de curator hiernaar onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Als te doen gebruikelijk doet de curator hiernaar onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

Bestuderen ontvangen administratie.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Geen. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

EUR 85.623,00 

8.3 Pref. vord. van het UWV

Het UWV heeft (nog) geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

EUR 26.125,57 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

Afgelopen verslagperiode zijn de crediteuren aangeschreven en verzocht om hun 
vordering via crediteurenlijst.nl kenbaar te maken.

Het inventariseren van de vorderingen van de crediteuren.

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Geen. 

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden

Er zijn op dit moment geen procedures aanhangig.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 

10.2 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen aandacht 
krijgen:

1. inventarisatie crediteuren
2. incasso debiteuren
3. verkoop motorvoertuig
4. bestudering ingenomen administratie
5. onderzoek naar oorzaken faillissement
6. onderzoek rechtmatigheid

10.3 Indiening volgend verslag

13 juni 2018

10.4 Werkzaamheden

Zie plan van aanpak.

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1


